

# DØGNRAPPORT

Vagtdøgnet fra kl. 08.00 den 18-01-2018 til kl. 08.00 den 19-01-2018

<i>Tidspunkt</i>	<i>Adresse</i>	<i>Melding</i>	<i>Beskrivelse</i>
08:48	Islevdalsvej	Eftersyn	Efterslukning på tidligere brandsted.
08:59	Knippelsbrogade	Brandalarm	Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret.
09:12	Arne Jacobsens Allé	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
09:45	Risbjergvej	Brandalarm	Blind alarm, grundet håndværkers arbejde tæt på melder.
09:56	Bredgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra Madlavning.
09:59	Godthåbsvej	Ass. til ophjælpning	Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af Patient.
10:07	Jernholmen	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra produktionen.
10:11	Artillerivej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund
10:16	Hans Kirks Vej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra Madlavning.
11:18	Jagtvej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
11:49	Borgervænget	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
11:52	Gothersgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra Madlavning.
12:34	Howitzvej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

<i>Tidspunkt</i>	<i>Adresse</i>	<i>Melding</i>	<i>Beskrivelse</i>
13:15	Sydvestvej	Brandalarm	Blind alarm, alarmeren aktiveret under afprøvning af sprinkleranlæg.
13:22	Rådmandsgade	Røg fra bygning	Røg fra daginstitution grundet glemt plastikkasse på varmt komfur. Udlagt HT-rør og eftersøgt institutionen for personer, men alle var evakueret til nabobygning. Aftaget plastbakke fra komfur og slukket dette. Køkken og daginstitution røgskadet, tilkaldt skadeservice, niveau 1. Udluftet institution med overtryksventilator. Tilkaldt ambulance til et barn og personale for kontrol for røgforgiftning. Rådgivet institutionslederen med hensyn til håndtering af børnenes- og personalets tøj, som var blevet forurenet af røg. BUF krisegruppe underrettet af Operationschefen via C3 med henblik på støtte til institutionsleder og institutionens fortsatte drift. Kontrolleret oven liggende etage på 1. sal for røgspredning.
14:07	Esther Møllers Vej	Brandalarm	Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have frakoblet gruppen.
14:17	Roholmsvej	Brandalarm	Blind alarm, alarmeren aktiveret af rengøring tæt på meldereren.
14:45	Fogedgården	Ass. til ophjælpning	Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af Patient.
14:59	M Bechs Alle	Brand i elinstallation	Mindre ildløs i eldrevet segway på cykelsti. Politiet informeret.
15:50	Hyrdevangen	Brandalarm	Blind alarm grundet kraftig brug af hårspray tæt på detektoren
18:59	Søndre Fasanvej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra Madlavning.
23:11	Bernstorffsgade	Brandalarm	Anden årsag til blind alarm (optænding i pejs).
00:24	Hvidovrevej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.
05:58	Emdrup Torv /	Min. forurening-v/FUH/	Trafik uheld, bil mod bil. Oprydning af skadested.
07:27	Havnegade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

YDERLIGERE INFORMATION:

Kontakt vagthavende operationschef på telefon 24 29 75 03.